МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ПГТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.04.2024 191-Р

г. Йошкар-Ола

1. Возложить обязанности ассистента-тьютера по работе с обучающимися –
инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья на следующих
должностных лиц:

№ Ф.И.О. должность Структурное подразделение
1 Носова Анжелика Николаевна –

заместитель директора
Институт леса и природопользования

2 Макаров Владимир Евгеньевич -
заместитель директора

Институт механики и машиностроения

3 Сабанцева Ирина Сергеевна -
заместитель директора

Институт строительства и архитектуры

4 Хохлова Александра Петровна -
заместитель декана

Факультет социальных технологий

5 Судакова Наталья Юрьевна -
заместитель декана

Факультет управления и права

6 Глозштейн Даниил Александрович -
заместитель декана

Факультет информатики и
вычислительной техники

7 Черкасова Татьяна Ивановна -
заместитель декана

Экономический факультет

8 Зуев Алексей Валерьевич -
заместитель декана

Радиотехнический факультет

9 Артамонова Анна Владимировна -
декан

Факультет гуманитарного образования

10 Демитрова Ирина Павловна -
заместитель директора

Высший колледж ПГТУ «Политехник»

11 Аносова Наталья Анатольевна -
заместитель директора по

Йошкар-Олинский аграрный колледж
Института механики и машиностроения
ФГБОУ ВО «ПГТУ»

12 Сатин Виктор Владимирович-
директор

Волжский филиал ФГБОУ ВО «ПГТУ»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Проректор по воспитательной
работе ⚓^ В.Г. Котлов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 4a4c22f97d2b993140bb768451ee6688ec1f1da6
Владелец Котлов Виталий Геннадьевич
Действителен с 05.09.2023 по 28.11.2024